
Número 45  Miércoles, 08 de marzo de 2023 Pág. 3750

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ LA REAL (JAÉN)

2023/881 Relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la
convocatoria del proceso selectivo para la provisión, como personal laboral, de
una (1) plaza de Auxiliar de Clínica asimilada a grupo C2, mediante turno libre
a través del procedimiento de selección de concurso-oposición, incluida en la
oferta de empleo público de estabilización de empleo temporal. 

Anuncio

Don Antonio Marino Aguilera Peñalver, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Alcalá la
Real (Jaén).

Hace saber:

Habiéndose dictado Resolución de Alcaldía núm. 2023-0614 de fecha 17/02/2023
aprobando la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria
del proceso selectivo para la provisión, como personal laboral, de una (1) plaza de Auxiliar
de Clínica asimilada a grupo C2, mediante turno libre a través del procedimiento de
selección de concurso-oposición, incluida en la oferta de empleo público de estabilización
de empleo temporal, con el siguiente tenor literal:

“A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Documento Fecha/Nº Observaciones
Bases que han de regir la Convocatoria 29/11/2022  
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 09/12/2022 Decreto 2022-4146
Anuncio en el BOP 09/12/2022 B.O.P. nº 236 Anuncio 2022/6033
Anuncio en el BOJA 28/12/2022 BOJA nº 247
Anuncio en el BOE 30/12/2022 BOE nº 313 Anuncio 24249

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes presentadas por los aspirantes y
examinada la documentación que acompaña a las distintas solicitudes, de conformidad con
lo dispuesto en la base octava de las que rigen el proceso de selección y al amparo de lo
establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases
del Régimen Local.
 

Resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y de excluidos/as y causas de
exclusión.

Aspirantes ADMITIDOS/AS:

 



Número 45  Miércoles, 08 de marzo de 2023 Pág. 3751

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
AGUILERA BARRIO MARIA DOLORES ***3331**
AGUILERA LUCENA SONIA ***7814**
CARRILLO NIETO ANA BELÉN ***4119**
CASTILLO LACALLE MARÍA ADORACIÓN ***3179**
GARCÍA ROMERO MARÍA TRINIDAD ***9438**
GONZÁLEZ LÓPEZ FRANCISCA ***3341**
GONZÁLEZ GONZÁLEZ ESMERALDA ***4787**
JIMÉNEZ JIMÉNEZ ROSA MARÍA ***6653**
JIMÉNEZ LÓPEZ FRANCISCA ***1368**
LEÓN CANO AURORA ***3284**
MARRERO MARTÍN MARÍA ROSA ***5815**
MARTÍNEZ ZAFRA MARÍA PILAR ***5688**
MORA LÓPEZ JOSEFA ***5898**
PÉREZ SERRANO ANA MARÍA ***3450**
RUANO LÓPEZ JOSE PAULINO ***4797**
RUIZ TORRECILLAS MARÍA DEL MAR ***7738**
SÁNCHEZ GARCÍA MERCEDES ***3288**
TRIGO MOLINA MARÍA JOSÉ ***4527**

 
Aspirantes EXCLUIDOS/AS:

Ninguno.

LEYENDA CAUSA DE EXCLUSIÓN:

1.- Falta DNI o es ilegible.
2.- Falta titulación.
3.- No abona tasa derechos de examen.
4.- No acredita documentación para exención pago tasa.
5.- Solicitud fuera de plazo.

SEGUNDO.- Otorgar a los/as aspirantes excluidos/as un plazo de diez días hábiles, contados
a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de
la Provincia de Jaén y tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Alcalá
la Real (http://www.alcalalareal.es), para subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables, de conformidad a lo dispuesto en la Base Octava de la Convocatoria.

En caso de no presentarse reclamaciones a la lista provisional en el plazo establecido para
subsanar, se entenderá elevada automáticamente a definitiva.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento a efectos de notificaciones y
página web de este Ayuntamiento, en este último caso a efectos informativos.”

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos oportunos.

Alcalá la Real, 17 de febrero de 2023.- El Alcalde-Presidente, ANTONIO MARINO AGUILERA PEÑALVER.

http://www.alcalalareal.es/

		2023-03-08T07:51:07+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




